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Årgang 19. 

Hei igjen. 

 

Da var vinterens andre helg gjennomført. Denne gangen var det vårt 

eget regularityløp Vinter Challenge som stod på planen. Etter lang 

tids forberedelser i forkant så var det mange fra klubben som hjalp 

til for å få dette i havn. 

Vi vil rette en STOR TAKK til alle som bidro på en eller annen måte 

for at andre skal ha det moro. Bare fra klubben vår var det 25 

funksjonærer. I tillegg var det en del personer fra KNA Drammen. 

 

Takk til: 

Anne Grethe Johnsen, John-Erik Nilsen, Julie Taje, Janne Bronndal, 

Jan-Inge Dagestad, Karsten Haanes, Per Arnt Nilssen, Erik 

Tandberg, Per Odvar Nyborg, Vidar Holum, Tom-Erik Røste, Knut 

Nordahl, Lars Faale, Malin Berntsen Taje, Willum Kjeserud, Erik 

Taje, Karen Jenssen, Petter Stenseng, Stian Dagestad, Paul 

Heyerdahl, Erik Nordahl, Jan Eyolf Brustad, Kjetil Engan, Morten 

Taje og Preben Berg. 

 

MEDLEMSKONTINGENT 2026: 

Faktura for medlemskontingenten 2026 ble sendt på e-mail 1.januar 

til alle i klubben. 

Vi ber dere innstendig om å betale denne med en gang!!!  



Ikke vent med å betale selv om du ikke skal kjøre før litt senere på 

året.  

Dette er klubbens viktigste inntektskilde og klubben trenger  

midler for å klare å drifte seg selv. 

Hvis du mener du ikke har mottatt noe faktura så ta kontakt på 

post@abmo.no så 

finner vi ut av det. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

REGULARITY: 

Det ble en god dag for Kaare Krane under Vinter Challenge. Med sin 

VW Golf GTi vant de Touringklassen og ble nummer to totalt. I 

tillegg var han raskeste bil i klasse 1977-1981 på 

ferdighetsetappene. 

 

Kaare Krane/xx i godt driv på en ferdighetsetappe. 
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Godt gikk det også for Anette Mahle Gisle. Som co-driver i en Opel 

Kadett ble det en sterk andreplass i klasse Touring og en 

femteplass totalt. 

 

xx/Anette Mahle Gisle på vei mot andreplassen. 

 

Leif Arne Neset var i høyresetet i en VW Golf GTi. I Sportklassen ble 

det en tredjeplass og en sjetteplass totalt. 

 

xx/Leif Arne Neset på Burud. 

 



I Touringklassen var også radarparet Jon Asakskogen og Bjørn 

Tore Teigen på plass. 

Med sin Toyota Celica var de fornøyd med en tredjeplass i klassen 

og en syvendeplass totalt. På ferdighetsetappene kjørte de inn til en 

fjerdeplass i klassen 1982-1990. 

 

Snøføyka står etter Jon Asakskogen/Bjørn Tore Teigen 

 

I sin Opel Ascona B Sport ble det en andreplass på Anders Grøttum 

i eliteklassen. Totalt ble det en åttendeplass. På ferdighetsprøvene 

ble det en fjerdeplass i klasse 1977-1981. 

 



Anders Grøttum/xx i fint driv med sin Ascona B 

 

Benny Christensen hadde en fin dag i debutantklassen sammen 

med Janne Bronndal. 

Det ble seier i debutantklassen i deres Volvo 142 og en 15.plass 

totalt. På ferdighetsetappene ble det seier i klassen 1972-1976. 

 

Benny Christensen/Janne Bronndal på Burud 

 

En Volvo 142 stilte også Svein Petter Silseth og Ole Andresen med. I 

eliteklassen ble det fjerdeplass og en 18.plass totalt. På 

ferdighetsetappene ble det en tredjeplass i årsklassen 

1966-1971. 



 

Godt skyv nedover bakken for Svein Petter Silseth/Ole Andresen 

 

Jens Anton Berge var på plass med sin fine Toyota Celica. Sammen 

med Knut Harald Henriksen i debutantklassen ble det en tredjeplass 

i denne klassen. Totalt ble det en 20.plass. På ferdighetsetappene 

ble det femteplass i klassen 1982-1990. 

 

Bra tempo og innsats av Jens Anton Berge/Knut Harald Henriksen 

på Burud. 

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 



REGULARITY    

Vinter Challenge, Hokksund. 10.januar   Totalt Klasse 

Kaare Krane/xx VW Golf Gti 2 1 

xx/Anette M Gisle Opel Kadett 5 2 

xx/Leif A Neset VW Golf Gti 6 3 

Jon Asakskogen/Bjørn T Teigen Toyota Celica 7 3 

Anders Grøttum/xx Opel Ascona B 8 2 

Benny Christensen/Janne Bronndal Volvo 142 15 1 

Svein P Silseth/Ole Andresen Volvo 142 18 4 

Jens A Berge/Knut H Henriksen Toyota Celica 20 3 

    

 


